(45) 999381667 (45) 999578499 (45) 999827528 Sindicatoibema@hotmail.com

SICRED

0727 CC 88654-8

Augusto Vigo Rocha 098.816.819-79

Augusto Vigo Rocha

/stralis 800s48tz Iveco Stralis Hi-Way 800-S48tz 6x4 _dies._e5_ Branca

93ZS3HUH0N8837446 2021/2022

RHL1D90 01277135395 R$ 620.660,00

Seiscentos e vinte mil e seiscentos e sessenta reais 506132-6

Ibema 16 Setembro 2022

Adesão       

R$ 620.660,00 R$ 2.582,51 Dia 20 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Ibema 16 Setembro 2022

Adesão      

Ibema 16 Setembro 2022

Recibo              

Augusto Vigo Rocha 1663014782

098.816.819-79 RHL1D90

R$ 2.582,51 Dois mil e quinhentos e oitenta e dois reais e cinquenta e um centavos

R$ 2.582,51

Ibema 16 Setembro 2022

Checklist         

Augusto Vigo Rocha 16/09/2022 1663014782

/stralis 800s48tz Iveco Stralis Hi-Way 800-S48tz 6x4 _dies._e5_ RHL1D90

Termo Rastreador Tracker